
UCHWAŁA NR XXXVII/366/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Inowrocławia nr XXVI/355/200 z dnia 25 września 
2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 21 poz. 306 z dnia 11 maja 2001 r.) symbolem  020 KDc,  
stanowiącym teren dróg publicznych, a geodezyjnie jako część działki nr 13/54  na arkuszu 
mapy 192,  wpisanej do księgi wieczystej nr BY1I/00000583/4 nadaje się nazwę Oliwkowa.  

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 6C5D6711-21EB-44E2-A937-44C443D5891F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

Id: 6C5D6711-21EB-44E2-A937-44C443D5891F. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54). 

Droga, której nadaje się nazwę, usytuowana jest na działce stanowiącej własność 
Miasta Inowrocławia. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy drogi publicznej na osiedlu budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w Inowrocławiu, zlokalizowanej na działce nr 13/54, został 
złożony przez właścicieli przyległych do niej nieruchomości. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy o samorządnie gminnym oraz art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych). 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Id: 6C5D6711-21EB-44E2-A937-44C443D5891F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	 
	Uzasadnienie 

